
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Sprej ochranný
pro svařování, obsah 400ml

Položka

Objednací kód NCH 11 700 400

EAN 8595169520817

Specifikace

• Ochranné spreje pro svařování slouží k čištění svařovacích trysek a neobsahují silikon. Tvoří ochranný film zabraňující ulpívání
rozstřiku při svařování bez poškození svarového spoje. Svarové kapky zůstávají volně ležet na povrchu a mohou se snadno stírat.
Proto není požadováno žádné dodatečné čištění špachtlí, drátěným kartáčem. Bez zvláštního čištění je možné dodatečné zpracování
obrobku jako galvanizování, eloxování, lakování atd. Ochranný sprej pro svařování Weicon je vyroben na vodní bázi a je nehořlavý,
bez silikonu a neškodí životnímu prostředí.
• Aplikace: Na ochranu povrchu obrobku nastříkat cca 10 cm vpravo a vlevo od spoje, který se má svařovat.
• Oblasti použití:
• zabraňuje ulpívání rozstřiku ze svařování na plynových tryskách a povrchu obrobku
• poskytuje úplnou ochranu při svařování

 
Další technické parametry.

Funkce čištění

Oblast použití svařované spoje

Obsah 400

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

